iiifra ipsos términos ad integritate ad uobis concedo pro que accepimus

de uobis ad inuestiendum kartula uno lenco óptimo que ad uobis et ad

nobis bene complacuit. Et si aliquis orno ad factum nostrum ad distor-

uandum uenerit uel uenerimus, aut per nos aut per erredes nostros in

licencia fecerimus, et in coro que concilio obtoricare non ualuerimus,

quomodo pariemus nos qui super taxattus sumus ad uobis ipsa térra

duplata uel in duplo quantum ad uobis meliorata fuerit. Facta kar-

tula uindicionis te relegente concepcionis notum die 11" feria XP ka-

lendas Setember. Era C.V. super milésima. Regnate Rex Anfonso

in Legionem et sub Christi Dei gracia Pelaius episcopus in sancta

María sedis. Ego donna Goto in lianc iscriptura donacionis manus mea

rouorabit coram testibus. loanes ic testis. Uelite ic testis. Eiti ic tes-

tis. >ii Domingo presbiter titulabit.

16-P.
Letra visigoda, 0,20X0,18.

XXXIX

Donación de Villaseca hecha por Vela Ectaz al monasterio de Eslonza.

26 Febrero. A. 1075.

Sub Christi nomine et indiuidue Trinitatis domnos et patronus no-

stros sanctorum Petri apstolo martirum et sánete Eulalie uirginis et-

meritense in cuius onore fundatum est monasterio in logo predicto

El'souQa suburbio legionense. Ego fámulo uestro Uela Ecta^ mole cri-
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miniim grauato et ingentis seleribus opreso pabeo precentia Domini

bonis operibus asta nutato parba pro mamís offero ad sacris sanctis

altaribus uestris pro sustemtationibus pauperum adueiiientiura uel

seruis Dei qiii (luotidie in orationibus et uigiliis Christo militant uel

pauperum qui superuenerit ad abitaiidum damus adque concedimus

uobis nostra hereditate quam abemus in loco predicto quod uocitant

Torre et Uilla seka suburbio legionense in ipsas uillas de totas meas

hereditates quinta, térras uineas montibus fontibus ortis pratis pasquis

padulibus uel stipendis suis tam Adosinda Roderiquis quam etiam et

qui post illum locum eius successerit domum Dei offero pro re-

medio anime mee sibes de genitores meos cognomento Ecta

Fabibi§ us et quiquid exinde faceré uolueritis pro utilitate

monasterii mde abeatis potestate tam in uita quam etiam et

post obitum meum. Si quis sane minime credo hanc factum meum uel

mea oblacionem infringere uel disrumpere temtauerit per aliquam su-

broitam persona sit et totam meam rem imprimis ad sancta Eglesiam

Dei extraneus et accetum catholicorum alienus et in futuro ultricius

flamis et cum Juda traditore Domini participen! lugeat penis. Et insuper